

# **CANARY INVESTMENT ApS**

Callisensvej 31, 1  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2018**

---

**Nicholas Symes**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CANARY INVESTMENT ApS Callisensvej 31, 1 2900 Hellerup  Telefonnummer: 70267321 Fax: 70277321  CVR-nr: 29607117 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland 1826 Frederiksberg C

# Ledelsesberetning

## **Formandens beretning:**

2017 var igen et svært år for selskabet, ganske som de foregående år, idet der har været generel recession i markedet, og at selskabets datterselskaber samlet har lidt betydelig tab. Selskabet kommer derfor ud af regnskabsåret med et efter bestyrelsens vurdering et dårligt resultat. Bestyrelsens primære fokusområde var i 2010 og 2011 at foretage krisestyring i de datterselskaber, der har været kritiske, og i 2011 og 2012 at få startet en ny indtægtsgivende virksomhed i gang. Dette er gået langsommere end forventet. Samtidig er der i 2013 indtrådt to væsentlige begivenheder. For det første ophørte de indtægtsgivende aktiviteter, og for det andet anses selskabets datterselskab (Lilleø Vin ApS) at have tabt al værdi, hvorfor at anparter og låncapital nedskrives helt. Forventningerne til 2018 er at de sidste aktiver i Lilleø Vin ApS afskrives helt, og selvom, at der er indtægtsgivende arbejde, forventes et mindre underskud på balancen ved udgangen af 2018.

---

Nicholas Symes

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		6.800	38.000
Produktionsomkostninger .....		-880	-37.100
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.920</b>	<b>900</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.920</b>	<b>900</b>
Andre finansielle indtægter .....		21	19
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.941</b>	<b>919</b>
Skat af årets resultat .....		-1.100	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.841</b>	<b>919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.841	919
<b>I alt .....</b>		<b>4.841</b>	<b>919</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		26.167	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>26.167</b>	
Likvide beholdninger .....		88.759	86.583
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>114.926</b>	<b>86.583</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>114.926</b>	<b>86.583</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Andre reserver .....		-83.422	-91.345
Overført resultat .....		4.841	901
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.419</b>	<b>35.556</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.100	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.100</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		65.349	41.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.058	9.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.407</b>	<b>51.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.507</b>	<b>51.027</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>114.926</b>	<b>86.583</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Noter til regnskabet:

#### 1. Indtægter:

Indtægterne hidrører i al væsentlighed fra konsulentbistand, bestyrelses- og forfatterhonorarer.

#### 2. Periodiserede omkostninger:

Der er ingen periodiseringer i 2017, idet al gæld var betalt i 2017, og alle debitorer havde indbetalt inden 31.12.17.

#### 3. Finansielle poster:

Renteindtægter fra bank. Selskabet har indgået særskilt aftale om renter med bank.

#### 4. Selskabsskat

Selskabsskatten er opgjort til 0, da selskabet kommer ud med et underskud.

#### 5. Anparter i Lilleø Vin ApS:

Canary Investment ApS besidder 11,11% af Lilleø Vin ApS anparter. Imidlertid er Lilleø Vin ApS betydeligt nødlidende. Det har således været nødvendigt at konvertere Canary Investment ApS' tilgodehavender til anpartskapital, hvorfor at lånekapitalen er bortfaldet, men hvor anparterne har generhvervet en mindre del af sine oprindelige værdier.

#### 6. Lån Lilleø Vin ApS

Lånet er optaget i 2005, 2008, og igen i 2011. Fordringen er konverteret til anparter og er derfor bortfaldet. Imidlertid er selskabet nødlidende, hvorfor at anpartsværdien er afskrevet.

#### 7. Moms

#### 8. Skat

#### 9. Andre forpligtelser:

Selskabet har oparbejdet gæld til Nicholas Symes pålydende kr. 65.349 som værende udlæg for kørsel til og fra Lilleø, færgebilletter, regnskabsassistance og lign i perioden 2007-2017.

#### 10. Ansatte:

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.